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1 KNO RED 106.900 25.850 26.700 26.800 27.550

11 2 3

4203 Ha lu W ong 8.950 8.800 9.4009.050

4204 Em m a Cur lis 8.700 8.950 9.1509.150

4201 Lucy M cDerm ott 8.200 9.0008.600

4208 He lena  Kokka las 8.950

2 PIT PIT 105.225 24.700 27.075 27.400 26.050

52 1 1

4224 Char lotte  Dina ta le 8.400 9.000 8.7509.100

4223 S ienna  T ra jkovski 8.150 9.075 8.600

4226 Ha iley Dow nes 8.150 9.000 8.700

4225 Zara  Nicho ls 9.250

4227 M adison A lexander 9.050

3 EGC SIL 104.000 24.100 26.250 27.300 26.350

33 4 2

4220 Ivy V ienna 8.500 8.850 8.6009.050

4211 A lexis  S todden 7.850 9.050 8.8009.000

4221 Ivy Blaschka 7.750

4212 A llanah Fuss 8.350 8.9509.250

4 EGC BLA 102.075 23.950 25.400 26.275 26.450

24 5 4

4215 Elm ie  Bauza 8.450 9.000 8.8509.075

4219 Grace  F rase r 8.150 7.900 8.850

4214 C leo Joyce 7.350 8.500 8.7508.650

4222 S te lla  W u 8.550

5 EGC BLU 101.700 22.850 26.550 26.100 26.200

46 3 5

4213 Cass ie  S om m erville 8.000 8.450

4210 Abby Huang 7.450 8.650 8.700

4218 Gem m a W ong 7.400 9.400 8.9508.800

4217 Elsa  Ba lbi 8.500 8.5508.850

6 KNO BLU 100.375 23.800 24.850 26.025 25.700

65 6 6

4200 S a isha  Bow m an 8.450 8.950 8.6508.925

4209 Em m a Lew is 8.250 7.800 8.550

4202 Isabe lle  Rogers 7.100 8.100 8.5008.550

4205 Chloe  S eam ons 8.550
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